MERZ SCHALTER
3.66
61,5
6
5
5
,5
4,5

ei
st
u
n
g
R
a
tin
g
A
C
 3
kW
2-polig USPA 230V AC
2-pole UVR 230V AC
32 7,5 11 151 rt/ge  rd/ye A 151/1002.1504-U230/N-S MZ 23 019
32 7,5 11 151 sw/gr  bk/gr A 151/1002.1505-U230/N-S MZ 23 022
40 11 15 251 rt/ge  rd/ye A 251/1002.1504-U230/N-S MZ 23 020
40 11 15 251 sw/si  bk/si A 251/1002.1505-U230/N-S MZ 23 023
63 18,5 22 451 rt/ge  rd/ye A 451/1002.1504-U230/N-S MZ 23 021
63 18,5 22 451 sw/gr  bk/gr A 451/1002.1505-U230/N-S MZ 23 024
3-polig USPA 230V AC
3-pole UVR 230V AC
32 7,5 11 151 rt/ge  rd/ye A 151/1008.1504-U230/N-S MZ 23 031
32 7,5 11 151 sw/gr  bk/gr A 151/1008.1505-U230/N-S MZ 23 034
40 11 15 251 rt/ge  rd/ye A 251/1008.1504-U230/N-S MZ 23 032
40 11 15 251 sw/si  bk/si A 251/1008.1505-U230/N-S MZ 23 035
63 18,5 22 451 rt/ge  rd/ye A 451/1008.1504-U230/N-S MZ 23 033
63 18,5 22 451 sw/gr  bk/gr A 451/1008.1505-U230/N-S MZ 23 036
3-polig USPA 400V AC
3-pole UVR 400V AC
32 7,5 11 151 rt/ge  rd/ye A 151/1008.1504-U400/2S MZ 23 037
32 7,5 11 151 sw/gr  bk/gr A 151/1008.1505-U400/2S MZ 23 040
40 11 15 251 rt/ge  rd/ye A 251/1008.1504-U400/2S MZ 23 038
40 11 15 251 sw/si  bk/si A 251/1008.1505-U400/2S MZ 23 041
63 18,5 22 451 rt/ge  rd/ye A 451/1008.1504-U400/2S MZ 23 039
63 18,5 22 451 sw/gr  bk/gr A 451/1008.1505-U400/2S MZ 23 042
4-polig USPA 230V AC
4-pole UVR 230V AC
32 7,5 11 151 rt/ge  rd/ye A 151/1004.1504-U230/N-S MZ 23 043
32 7,5 11 151 sw/gr  bk/gr A 151/1004.1505-U230/N-S MZ 23 046
40 11 15 251 rt/ge  rd/ye A 251/1004.1504-U230/N-S MZ 23 044
40 11 15 251 sw/si  bk/si A 251/1004.1505-U230/N-S MZ 23 047
63 18,5 22 451 rt/ge  rd/ye A 451/1004.1504-U230/N-S MZ 23 045
63 18,5 22 451 sw/gr  bk/gr A 451/1004.1505-U230/N-S MZ 23 048
4-polig USPA 400V AC
4-pole UVR 400V AC
32 7,5 11 151 rt/ge  rd/ye A 151/1004.1504-U400/2S MZ 23 049
32 7,5 11 151 sw/gr  bk/gr A 151/1004.1505-U400/2S MZ 23 052
40 11 15 251 rt/ge  rd/ye A 251/1004.1504-U400/2S MZ 23 050
40 11 15 251 sw/si  bk/si A 251/1004.1505-U400/2S MZ 23 053
63 18,5 22 451 rt/ge  rd/ye A 451/1004.1504-U400/2S MZ 23 051
63 18,5 22 451 sw/gr  bk/gr A 451/1004.1505-U400/2S MZ 23 054
Schaltprogramm
Contact arrangement

ei
st
u
n
g
R
a
tin
g
A
C
 3
kW
2-polig USPA 230V AC
2-pole UVR 230V AC
32 7,5 11 151 sw/si  bk/si A 151/1002.0401-U230/N-S MZ 23 001
40 11 15 251 sw/si  bk/si A 251/1002.0401-U230/N-S MZ 23 002
63 18,5 22 451 sw/si  bk/si A 451/1002.0401-U230/N-S MZ 23 003
3-polig USPA 230V AC
3-pole UVR 230V AC
32 7,5 11 151 sw/si  bk/si A 151/1008.0401-U230/N-S MZ 23 007
40 11 15 251 sw/si  bk/si A 251/1008.0401-U230/N-S MZ 23 008
63 18,5 22 451 sw/si  bk/si A 451/1008.0401-U230/N-S MZ 23 009
3-polig USPA 400V AC
3-pole UVR 400V AC
32 7,5 11 151 sw/si  bk/si A 151/1008.0401-U400/2S MZ 23 010
40 11 15 251 sw/si  bk/si A 251/1008.0401-U400/2S MZ 23 011
63 18,5 22 451 sw/si  bk/si A 451/1008.0401-U400/2S MZ 23 012
4-polig USPA 230V AC
4-pole UVR 230V AC
32 7,5 11 151 sw/si  bk/si A 151/1004.0401-U230/N-S MZ 23 013
40 11 15 251 sw/si  bk/si A 251/1004.0401-U230/N-S MZ 23 014
63 18,5 22 451 sw/si  bk/si A 451/1004.0401-U230/N-S MZ 23 015
4-polig USPA 400V AC
4-pole UVR 400V AC
32 7,5 11 151 sw/si  bk/si A 151/1004.0401-U400/2S MZ 23 016
40 11 15 251 sw/si  bk/si A 251/1004.0401-U400/2S MZ 23 017
63 18,5 22 451 sw/si  bk/si A 451/1004.0401-U400/2S MZ 23 018
Schaltprogramm
Contact arrangement
3.70

ei
st
u
n
g
R
a
tin
g
A
C
 3
kW
2-polig USPA 230V AC
2-pole UVR 230V AC
32 7,5 11 151 rt/ge  rd/ye A 151/1002.1580-U230/N-S MZ 23 055
32 7,5 11 151 sw/gr  bk/gr A 151/1002.1581-U230/N-S MZ 23 058
40 11 15 251 rt/ge  rd/ye A 251/1002.1580-U230/N-S MZ 23 056
40 11 15 251 sw/si  bk/si A 251/1002.1581-U230/N-S MZ 23 049
63 18,5 22 451 rt/ge  rd/ye A 451/1002.1580-U230/N-S MZ 23 057
63 18,5 22 451 sw/gr  bk/gr A 451/1002.1581-U230/N-S MZ 23 060
3-polig USPA 230V AC
3-pole UVR 230V AC
32 7,5 11 151 rt/ge  rd/ye A 151/1008.1580-U230/N-S MZ 23 067
32 7,5 11 151 sw/gr  bk/gr A 151/1008.1581-U230/N-S MZ 23 070
40 11 15 251 rt/ge  rd/ye A 251/1008.1580-U230/N-S MZ 23 068
40 11 15 251 sw/si  bk/si A 251/1008.1581-U230/N-S MZ 23 071
63 18,5 22 451 rt/ge  rd/ye A 451/1008.1580-U230/N-S MZ 23 069
63 18,5 22 451 sw/gr  bk/gr A 451/1008.1581-U230/N-S MZ 23 072
3-polig USPA 400V AC
3-pole UVR 400V AC
32 7,5 11 151 rt/ge  rd/ye A 151/1008.1580-U400/2S MZ 23 073
32 7,5 11 151 sw/gr  bk/gr A 151/1008.1581-U400/2S MZ 23 076
40 11 15 251 rt/ge  rd/ye A 251/1008.1580-U400/2S MZ 23 074
40 11 15 251 sw/si  bk/si A 251/1008.1581-U400/2S MZ 23 077
63 18,5 22 451 rt/ge  rd/ye A 451/1008.1580-U400/2S MZ 23 075
63 18,5 22 451 sw/gr  bk/gr A 451/1008.1581-U400/2S MZ 23 078
4-polig USPA 230V AC
4-pole UVR 230V AC
32 7,5 11 151 rt/ge  rd/ye A 151/1004.1580-U230/N-S MZ 23 079
32 7,5 11 151 sw/gr  bk/gr A 151/1004.1581-U230/N-S MZ 23 082
40 11 15 251 rt/ge  rd/ye A 251/1004.1580-U230/N-S MZ 23 080
40 11 15 251 sw/si  bk/si A 251/1004.1581-U230/N-S MZ 23 083
63 18,5 22 451 rt/ge  rd/ye A 451/1004.1580-U230/N-S MZ 23 081
63 18,5 22 451 sw/gr  bk/gr A 451/1004.1581-U230/N-S MZ 23 084
4-polig USPA 400V AC
4-pole UVR 400V AC
32 7,5 11 151 rt/ge  rd/ye A 151/1004.1580-U400/2S MZ 23 085
32 7,5 11 151 sw/gr  bk/gr A 151/1004.1581-U400/2S MZ 23 088
40 11 15 251 rt/ge  rd/ye A 251/1004.1580-U400/2S MZ 23 086
40 11 15 251 sw/si  bk/si A 251/1004.1581-U400/2S MZ 23 089
63 18,5 22 451 rt/ge  rd/ye A 451/1004.1580-U400/2S MZ 23 087
63 18,5 22 451 sw/gr  bk/gr A 451/1004.1581-U400/2S MZ 23 090
Schaltprogramm
Contact arrangement